
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

Приказ 

ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ 
я подтверждаю этот документ своей 

удостоверяющей подписью . 
«09» ян варя 2024г г.Краснодар №4 

2024-01-12 17:08:57 

О назначении сотрудника, уполномоченного на решение задач в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций 

в МБОУ ДО ССШ № 1 в 2024 году. 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.07.1999 № 

782 (ред. от 14.10.2016) "О создании (назначении) в организациях 

структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение 
задач в области гражданской обороны" и приказом МЧС России от 
23.05.2017 М 230 "Об утверждении Положения об уполномоченных на 

решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях 

(работниках) организаций", приказываю: 

1. Назначить уполномоченным на решение задач в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в МБОУ ДО 

ССШ № 1 заместителя директора Ю.А. Воробьеву. 
2. В целях надежного управления гражданской обороной, обеспечения 

защиты сотрудников и обучающихся МБОУ ДО ССШ № 1 от ЧС 

ответственному за решение задач в области гражданской обороны 
ВЫПОЛНИТЬ: 

— планирование мероприятий по гражданской обороне; 
_ организовать обучение сотрудников МБОУ ДО ССШ № 1 способам 

защиты от опасностей, возникающих при возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера: 

— создание и содержание в целях гражданской обороны запасов: 
материально-технических, медицинских и иных средств. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
„ 

и / 
и 

Директор, ДИ | й 1 

МБОУ ДОССШ № р ОР А.И. Плотников 

Заместитель директора / Ю.А. Воробьева


		2024-01-12T17:08:57+0300
	г.Краснодар
	ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




